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Liikunta 
 
LI13 Laskettelu ja lautailu  
Kurssilla tehdään laskettelu- ja lautailuretki yhdessä sovittuun kohteeseen joko kotimaassa 
tai ulkomailla. Kurssi voidaan järjestää yhteistyössä jonkin muun oppiaineen kanssa. Kurssin 
tavoitteena on opiskelijoiden liikkumisen lisääminen ja opiskelijoiden vuorovaikutuksen 
lisääminen. Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä.  
 
LI29 Joukkuelajien valmennus 
Lajivalmennuksien tavoitteena on tarjota urheileville opiskelijoille mahdollisuus harjoitella 
opiskelujen ohessa. Lajivalmennukset toteutetaan yhteistyössä Vaskivuoren lukion kanssa. 
Arviointi: suoritusmerkintä.  
 
Draama ja teatteri 
 
DT0 Draamalinjan orientaatiokurssi 
Kurssi on suunnattu draamalinjan opiskelijoille. Kurssin tavoitteena on suunnitella ja tutustua 
draamalinjan opintoihin ja opiskelijoihin. Arviointi: Suoritusmerkintä.  
 
Usean oppiaineen yhteistyökurssit 
 
TO16 Tiedettä ja taidetta  
Tiedettä ja taidetta on Portugaliin suuntautuva STEAM- yhteistyökurssi, joka järjestetään 
yhteistyössä Portugalin ja Hollannin koulujen kanssa. Kurssin tavoitteena on 
kansainvälisyyden lisääminen ja opiskelijoiden kanssa yhdessä valitun projektin tekeminen. 
Kurssin opetuskieli on englanti. Kurssi arvioidaan suoritusmerkinnällä. 
 
TO17 Akustiikka 
Kurssilla sovelletaan lukiomme tiede- ja taidepainotteista suuntausta yhdistämällä fysiikan ja 
musiikin oppiaineet. Tutkimme luovalla ja elämyksellisellä tavalla akustiikan ilmiöitä koko 
päivän retken aikana: kurssilla käydään kuuntelemassa RSO:n kenraaliharjoitukset ke 13.5. 
Sitä ennen tutustutaan musiikkitaloon sekä musiikkitalon akustiikkaan. Kurssilla tehdään 
vierailu Aalto-yliopiston akustiikkalaboratorioon sekä yritys Innofusorin tuotantoon, jossa 
robotit leikkaavat muun muassa akustiikkalevyjä. Kurssi toteutetaan jaksossa 5. Ennen 
vierailua on ennakkotehtäviä äänestä ja akustiikasta. Vierailuista kirjoitetaan raportti. 
Kurssi arvioidaan S-merkintänä, jonka saa kun on tehnyt ennakkotehtävät ja raportin sekä 
osallistunut vierailuihin. 
 
KKS16 Kansainvälinen politiikka 
Opintomatka Eu-parlamenttiin. Tavoitteena on tutustua syvällisesti EU-politiikkaan paikan 
päällä. Opiskelijat kurssille valitaan yhteiskuntaopin ja historian opinnoissa ansioitumisen 
mukaan.  



Arviointi: Suoritusmerkintä 
 
KKS17 Aisti metsä!  
Tällä maastokurssilla opiskellaan aistihavaintojen fysiologiaa käytännön kautta, pohditaan 
metsän vaikutusta ihmiseen monella eri tasolla ja tehdään luovan kirjoittamisen harjoituksia 
omien luontohavaintojen ja -kokemusten pohjalta. Lisäksi tutustutaan retkeilyn perustaitoihin. 
Kurssille otetaan 16 opiskelijaa ja se arvioidaan suoritusmerkinnällä. 
 
KKS63 Musiikki ja kielet  
Kurssilla musisoidaan monipuolisesti eri kieliä hyödyntäen. Kurssin työkielenä on englanti. 
Osallistujien toiveet kurssilla käytettävistä kielistä otetaan huomioon. Kurssilla valmistetaan 
mahdollisesti musiikkiesitys johonkin koulun tilaisuuteen. 
Arviointi: Suoritusmerkintä 
 
KKS64 Kalevala  
Kurssi perehtyy suomalaiseen muinaishistoriaan, mytologiaan ja kalevalaiseen maailmaan. 
Tarkastelun kohteena on aika josta ei ole suoria kirjallisia lähteitä, mutta se vaikuttaa 
suoraan suomalaiseen kulttuuriin, taiteeseen ja ajattelutapoihin.  Pohdimme asioita 
historiatieteen, kansanperinteen ja uskototieteen näkökulmasta. Kurssilla käymme vierailuilla 
( esim. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura) ja kutsumme vierailijoita.  Arviointi: 
Suoritusmerkintä.  Opiskelija osallistuu jatkuvaan oppimisprosessiin ja vierailuihin. 
 
KKS82 Työelämäkurssi  
Toiminnallinen ja käytännönläheinen uusi kurssi, jossa perehdytään työelämään, 
työnhakuun, työnhaun kanaviin ja työelämätaitoihin. Kurssilla on vierailijoina mm. 
henkilöstöhallinnon, ammattijärjestön ja yrittäjyyden asiantuntijoita. 

● Kurssilla tehdään mm. työhakemus ja erilaisia ansioluetteloita, video-CV, 
LinkedIn–profiili sekä harjoitellaan yhdessä työpaikkahaastattelua 

● Kurssille osallistujat sitoutuvat kurssilla avoimeen vuorovaikutukseen ja keskusteluun 
sekä siihen, että omia tuotoksia (esim. ansioluettelot ja video CV) käsitellään koko 
ryhmän kanssa, ja että niitä arvioidaan yhdessä kannustavasti ja rakentavasti. Myös 
työhaastattelutilanteita harjoitellaan koko ryhmän nähden. 

● Arviointi: S-merkintä 

 

Kurssit kaupallisesta alasta kiinnostuneille 

TAT23 Talous, raha ja yrittäjyys 
Kurssin keskeistä sisältöä ovat yrityksen rahoitus ja laskentatoimen perusteet. Kurssilla 
keskitytään yrityksiin sijoituskohteina ja sijoittamisen perusteisiin. Sijoittamisen 
perustaidoista on hyötyä myös oman talouden hoidossa.  
 
Kurssi suoritetaan Claned-oppimisalustan tehtävien mukaisesti kurssia ohjaavan opettajan 
ohjeita noudattaen. Kurssilla edetään moduuli kerrallaan numerojärjestyksessä. Tähdellä 
merkityt tehtävät ovat pakollisia. Kurssi arvioidaan S-merkinnällä. 



 
 
TAT24 Globaalit markkinat 
Tämän kurssin keskeisiä sisältöjä ovat kansainvälinen kauppa sekä markkinoiden 
toimintaympäristön ja asiakkaiden tarpeiden tunnistaminen. Näkökulmana on tutkia 
kansainvälisten yritysten kilpailukykyyn vaikuttavia tekijöitä. 
 
Kurssi suoritetaan Claned-oppimisalustan tehtävien mukaisesti kurssia ohjaavan opettajan 
ohjeita noudattaen. Kurssilla edetään moduuli kerrallaan numerojärjestyksessä. Tähdellä 
merkityt tehtävät ovat pakollisia. 
Kurssi arvioidaan S-merkinnällä. 
 
Korkeakoulu- ja yliopisto-opinnot  
 
KKY6 Metsäkurssi 
Metsät ovat Suomen tärkein luonnonvara ja metsäala keskeinen hyvinvoinnin tuoja. 
Teemakurssilla monipuolinen metsäala esittäytyy vierailuilla ja retkillä. Kurssin järjestävät 
metsäalan koulutusta tarjoavat korkeakoulut sekä suurimmat metsäalan yritykset. Kurssiin 
sisältyy mm. vierailu Helsingin yliopiston metsäntutkimusasemalla, jossa yövytään pe-la 
syyskuussa. Pilottikurssi, vain muutama lukio saa mahdollisuuden osallistua!  
Arviointi: suoritusmerkintä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


